
 

 

 _ Istituto Comprensivo Statale “G.Caiati – don Tonino Bello” 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. CAIATI – DON TONINO BELLO” 
BITONTO - PALOMBAIO – MARIOTTO 

    Via Tommaso Traetta, 99 Bitonto (BA) tel. 080.3740919 

       Via Sen. Sylos Labini , s.n 70032 Palombaio (BA) tel 080.3735980  

   e-mail: baic80800a@istruzione.it – pec:baic80800a@pec.istruzione.it 

   Cod. Fisc.93360210723 - Codice Univoco IPA:UFK0WW 

https://www.iccaiatidontoninobello.edu.it/ 

Circolare 97 

 
Al Personale Docente 

Plesso Scuola dell’ Infanzia Via Spinelli-Bitonto  
                                        

               Alle Famiglie  
Plesso Scuola dell’ Infanzia Via Spinelli-Bitonto  

                                        
E  p.c. 

 
Alla D.S.G.A. Dott.ssa Rosaria Lacetera 
Al Personale ATA in servizio presso il  

Plesso Scuola dell’ Infanzia Via Spinelli-Bitonto 
 

 
OGGETTO: Ulteriori Indicazioni organizzative Festa di Natale 2024 Plesso Scuola dell’ Infanzia Via Spinelli-
Bitonto. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
- Sentita la rappresentante dei genitori in data odierna  
- Lette le email pervenute da alcuni genitori, alle quali è stato dato puntualmente riscontro 
- Esperita istruttoria e acquisiti ulteriori elementi di valutazione 
- Ritenuto di dover favorire comunque l’ intesa costruttiva e il dialogo con le famiglie e di superare e 

comporre le criticità e conflittualità emerse nella logica del confronto positivo e soprattutto nel 
prioritario interesse e benessere dei nostri bambini e bambine 

- Modificate le date dei propri impegni istituzionali (seduta Consiglio di Istituto prevista per il giorno 16 
Dicembre in concomitanza con la Festa in oggetto), al fine di garantire la propria presenza per ragioni del 
personale in servizio non dichiarabili per ragioni strettamente connesse alla privacy 

 
DISPONE 

 
che la Festa di Natale presso il Plesso Infanzia di Via Spinelli venga effettuata, così come inizialmente 
previsto, il giorno 16 Dicembre dalle ore 16.30 alle ore 17.30 1° turno e dalle 17.30 alle ore 18.30 2° turno, 
con la partecipazione delle famiglie, con preghiera di limitare per quanto possibile l’afflusso di persone per 
motivi di sicurezza e ordine. 
Si riserva l’eventuale previsione di un incontro con i genitori, in data da destinarsi dopo le festività natalizie, 
per la condivisione di riflessioni reciproche che possano contribuire ad un clima  più sereno. 
Cordiali saluti.   
Bitonto, 11.12.2024    Il Dirigente Scolastico  
             Dott.ssa Filomena DiRella 

                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                         ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

 
 

I.C. G. CAIATI - DON TONINO BELLO - C.F. 93360210723 C.M. BAIC80800A - AF424E4 - Protocollo Generale

Prot. 0006503/U del 11/12/2024 14:14II.5 - Dirigente scolastico DS

mailto:baic80800a@istruzione.it
mailto:baic80800a@pec.istruzione.it
https://www.iccaiatidontoninobello.edu.it/


 
                                                                                                                    
 


